1683.
          Parnica s plemićem Petrom Tompa

  God. 1683. vodio je svetički samostan parnicu s Petrom Tompa. Parnica se na tužbu Pavlina vodila pred županijskim sudom u Zagrebu. Završena je nagodbom, po kojoj su Pavlini kao tužitelji dobili 30 for.
     Regesta: „Anno 1683. Processus Actore Conventu Szveticzensi respectu eujusdam praetensionis contra Petrum Tompa formatae coram Vicecomite Comitatus Zagrabiensis suscitatus, et transactionetenus 30 flor. parti Actoreae per  Incattum compromissis, terminatus. Orig.“ (XIII 2.)
     Petar Tompa bio je vlastelin na imanju grofova Zrinskih. Kod diobe između Nikole i Petra Zrinskih g.1649. pripade Stjepan Tompa sa 21 selišta grofu Nikolu Zrinskog (Ur 208).  Među inima imao je Stjepan Tompa kmetove u Bratovancima. Ove kmetove dobio je Stjepan Tompa od knezova Zrinskih zajedno sa zemljama u Lipniku i Brezniku na imanju grada Ribnika. Ovi Tompe pisahu se „de Palichna“. Palična je današnji Paležnik kod Garešnice u bjelovarsko- križevačkoj županiji. Ima još jedna grana plemića Tompa. Koji se pišu „de Horzova“, od Hrsove. Ozaljski urbar od 1642. spominje Petra Tompu (Ur. 275)
     Parnica između svetičkih Pavlina i plemiće Petra Tompe svršila se nagodbom, pa su Pavlini dobili 30 for, pa su bili s tim zadovoljni. Znak da se nije radilo o velikoj svoti.

U Spomenici svetičkog samostana sačuvan je tekst naredbe bana grofa Nikole Erdödy-a zagrebačkom podžupanu Stjepanu Jelačiću Bužinskomu, kojom mu nalaže, da povede parnicu protiv Petra Tompe radi duga svetičkomu samostanu / Certa summa pecuniae Conventui Czveticzensi legata a Familia Sziliana de Jurievo. Lit. C./ I. 162.
     „Comes Nicolaus Erdödy de Moniorokerek, Montis Claudii perpetuus Comei Regnorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Banus, Confiniorum ejusdem Regni Colapianorum supremus Capitaneus, et Sacratissimae caes. regiaeque Mattis Consiliarius, Camerarius, Generoso Stephano Jellachich de Buzin, Vice- Comiti Cottus Zagrabiensis, salutem cum favore.
     Expositum est nobis nomine et in persona Adm. Rndi P. Joannis Sellegovich Ordinis s. Pauli primi Eremitae Conventus Szveticzensis Prioris, et consequenter ejusdem Conventus: Qualiter in Anno Dni 1661. die vero 19. Mensis Februarii, tunc transacto praeterito Egregius Petrus Tompa de Palichna certum equum a Generoso Georgio Szily, tunc superstite, jam vero vita functo, ine et sub Flor. Rhe 120 ? praelibato Georgio Szily ejusdemque successoribus, datariis aut legatariis usque ad festum s. Georgii Militis et Martyris tunc venturum, jam vero dudum transactum praeteritum, de se plenarie persoluturum spopondisset et obligasset, prout id ex certa littera obligatoria ejusdem Petri Tompa corem Te, si opus fuerit, in specie producenda, clare eliceretur. Quos tamen Florenos Rhen. 120. idem Patrus Tompa praespecificato Georgio Szily, dum in vitis fuisset, sicut nec filio ejusdem Joanni Szily, in quem post mortem, et ex hac luce decessum supra scripti progenitoris ejusdem, acquisitio dicti debiti, rite et legitime devoluta fuisset /: licet superinde saepius requisitus exstitisset / persolveret, in successu vero temporis dictus Joannes filius, ut praetactum est Georgii filii, anno proxime praeterlapso 1682. e vivis decedens idem debitum dictorum Flor. Rhen. 120, apud dictum Petrum Tompa modo praedeclarato haerens, praelibato Conventui Szveticzensi testamentaliter legasset et reliquisset. Quod ipsum etiam ex dispositionis testamentariae paragrapho coram Te producendo sufficienter comperietur, quos neque eidem Conventui persolvisset, persolvereque nollet, verum pro iisdem liquido debitor haereret, etiam de praesenti gravi dam no et praejudicio ejusdem Exponentis et Conventus praemissi manifesto. Requisiti proinde sumus nomine et in persona ejusdem Exponentis debita cum instantia, quatenus eidem in praemissis de opportuno juris remedio provideremus, nec pateremur, eundem justis suis juribus improvise destitui. Cum autem justa petenti non sit denegandus assensus, justitiaque unicuique quod suum est tribui praeciperet, et alioquin pro liquidis hujusmodi debitis expensisque quovis modo exinda emergentibus, vigore articulorum Posoniensium novissimarum constitutionum brevis processus, et signanter Art. 31. Anni 1659. et Art. hujus Regni Sclavoniae per modernam suam Mattem sacratissimam benigne confirmatum, Anno 1675., non longo litis processu, verum medio unius Vice- Comitis, ju set satisfactio impendi  possit.—Pro eo Te harum serie hortamur, et committimus, et mandamus, requirimus, ac nihilominus authoritata nostra judiciaria, qua pleno jure fungimur Banali, Tibi firmiter praecipiendo committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus, rebusque sic, ut praefertur, stantibus, seque habentibus, in uno certo et brevi competenti termino, partibus ipsis per Te legitime praefigendo, auditis tamen ipsarum partium, vel earundem Procuratorum universis legitimis allegationibus, propositionibus et responsis, admissis etiam quibusvis probabilibus et evidentibus probi set documentis, judicium inprimis, et justitiam partes inter easdem ferre et pronunciare, ac tandem comperta in praemissis mera rei veritate, pro annotato debito Flor. Rhen. 120 modo praevio in dictum Conventum Szveticzensem devoluto et condescenso, expensisque quovis modo emergendis, per Te conscientiose limitandis, ad mentem praecitatarum legum patriarum, primum de parata pecunia, eadem vero non existente, vel minus sufficiente, de bonis juribusque possessionariis ejusdem Petri Tompa fructuosis, ubicunque in Cottu Zagrabiensis existentibus et se reperientibus plenariam et omnimodam satisfactionem et contentationem eidem Exponenti et Conventui titulo redemptibili impendere mobis omnibus debeas et tenearis, communi suadente justitia.
     Praesentibus perlectis Exhibenti restitutum. Datum Repinecz, die 12. Mensis Januarii Anno Dni 1683.
Magister Petrus Antolchich de Schapoucz, Prothonotarius Regni m.p.“
Pripis: „Concordarunt in et pro Flor. Rhen. 30 usque ad festum s. Georgii per modum liquidi debiti partim in rebus/ id est in medietate/, alia vero medietata parata in pecunia.—Vicenomes m.p.“         /Mon. Szvet. P. 162./